
Id: HHXUS-IFWYV-TLTYA-XSFGC-ORDGM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIII/263/10
RADY GMINY RUDNIKI

z dnia 2 lutego 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za świadczenia przedszkoli publicznych w gminie Rudniki 

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty /Dz.U. z 1996 roku Nr 67, 
poz. 329 z późn. zm./ Rada Gminy Rudniki uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr X/68/07 Rady Gminy Rudniki z dnia 19 września 2007 roku w sprawie ustalenia opłat za 
świadczenia przedszkoli publicznych w gminie Rudniki wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 w pkt. od 1 do 5 skreśla się rubrykę „koszty produktów” oraz skreśla się w tej rubryce kwoty tych 
kosztów. 

2) dotychczasowe § 2 do § 5 otrzymują oznaczenie § 3 do § 6. 

3) Wprowadza się brzmienie § 2: 

„§ 2. Ustala się stawki żywieniowe i za napoje: 

1. Przedszkole Publiczne w Dalachowie: 

- stawka żywieniowa 1,20 zł/dzień 

- napoje 2,60 zł/miesiąc 

2. Przedszkole Publiczne w Rudnikach: 

- stawka żywieniowa 1,70 zł/dzień (w tym napoje) Dotyczy grupy 8 godzinnej 

- stawka żywieniowa 0,45 zł/dzień (w tym napoje) Dotyczy grupy 5 godzinnej 

3. Przedszkole Publiczne w Jaworznie: 

- stawka żywieniowa 1,20 zł/dzień. Dotyczy grupy 6,5 godzinnej 

- napoje 2,00 zł/miesiąc. Dotyczy grupy 6,5 godzinnej 

4. Oddział Przedszkolny Szkoły Podstawowej w Żytniowie: 

- stawka żywieniowa 1,20 zł/dzień. Dotyczy grupy 7,5 godzinnej 

- napoje 1,00 zł/miesiąc. Dotyczy grupy 7,5 godzinnej 

5. Oddział Przedszkolny Szkoły Podstawowej w Cieciułowie: 

- stawka żywieniowa 1,20 zł/dzień 

- napoje 2,00 zł/miesiąc.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Edward Gładysz


